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egoroczna impreza, największa 
w swojej 50-letniej historii, będzie 
miała wyjątkowy charakter. Na 170 
tys. m2 powierzchni wystawienniczej 

wystawiać się będzie niemal 1800 fi rm. Firma 
Infosystems SA zaprasza gości na swoje stoisko 
7.0 J w hali 7, w sektorze poświęconym rozwią-
zaniom JDF.

Dla Infosystems SA, fi rmy oferującej zintegro-
wane rozwiązania informatyczne i usługi wdro-
żeniowe, będzie to pierwsza prezentacja podczas 
targów drupa. Intensywny rozwój i ekspansja 
spółki w ostatnim czasie (objawiające się m.in. 
wprowadzeniem do sprzedaży udoskonalonych 
lub nowych produktów oraz wejściem na gieł-
dowy rynek NewConnect Warszawskiej Giełdy 
Papierów Wartościowych) sprawiły, że zamierza 
ona zaprezentować swoją ofertę szerszemu gronu. 

Obecność Infosystems SA na targach drupa jest 
konsekwencją kierunku obranego przez jego kie-
rownictwo. Targi w Düsseldorfi e dadzą możliwość 
zaprezentowania oferty w międzynarodowym 
środowisku poligrafi cznym, podkreślenia inno-
wacyjności i potencjału rozwojowego fi rmy. Będą 
również okazją do nawiązania osobistych kon-
taktów z zagranicznymi partnerami. To bardzo 
ważne, szczególnie w kontekście planów ekspansji 
fi rmy na rynki zagraniczne. Tegoroczna drupa 
będzie mocno promowała rozwiązania takie jak 
sztandarowy produkt fi rmy – system Printma-
nager. Zainteresowanie rozwojem standardu JDF 
ze strony środowiska poligrafi cznego siłą rzeczy 
odzwierciedla rosnącą rangę rozwiązań informa-
tycznych w poligrafi i i przekłada się na zaintere-
sowaniem tego rodzaju systemami zarządzania 
danymi. 

Debiutant pewny

Firma Infosystems SA będzie 

jedną z nielicznych polskich firm, 

które zaprezentują swoją ofertę na 

najważniejszych na świecie targach 

branży poligraficznej drupa 2008, 

odbywających się w dniach 29 maja – 

11 czerwca br. w Düsseldorfie.

Opracował

Mirosław Pawliński
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Printmanager jest systemem wspomagającym 
zarządzanie produkcją w przedsiębiorstwie po-
ligraficznym od momentu nawiązania kontaktu 
z klientem, przez cały proces realizacji zamówie-
nia, aż po wysyłkę gotowych wyrobów. Możliwość 
zaprezentowania tego produktu na międzynaro-
dowych, największych w branży targach, jest kon-
sekwencją realizowanej przez firmę Infosystems 
SA polityki związanej z jej ekspansją na rynki 
zachodniej Europy oraz na Ukrainę. Ponadto 
udział w targach drupa wpisuje się w dotychczas 
realizowaną strategię firmy – lidera rynku stale 
poszukującego innowacyjnych rozwiązań i no-
wych dróg dotarcia do klienta. 

Przedmiotem promocji na tegorocznej drupie 
będzie zupełnie nowa i rewolucyjna wersja sy-
stemu Printmanager, zgodna z najnowszą tech-
nologią firmy Microsoft, oraz integracja w ra-
mach standardu JDF z maszynami drukującymi 
i innymi urządzeniami wiodących producentów 
oraz z oprogramowaniem graficznym i systemami 
workflow. System PrintManager.JDF został za-
projektowany z uwzględnieniem najnowszych 

trendów technologicznych w produkcji oprogra-
mowania. Proces wytwórczy najnowszej wersji ko-
rzysta z nowoczesnych osiągnięć w dziedzinie spe-
cyfikowania, modelowania, a także projektowania 
systemów informatycznych. Architektura systemu 
została zorientowana na usługi (SOA), dzięki 
czemu zminimalizowano nakład pracy związa-
ny z integracją systemu Printmanager z innymi 
systemami informatycznymi funkcjonującymi 
w ramach przedsiębiorstwa. Dzięki zastosowaniu 
najnowocześniejszych narzędzi do budowy syste-
mów informatycznych firmie Infosystems SA uda-
ło się osiągnąć możliwości pracy wielojęzycznej. 
Dzięki temu Printmanager jest przygotowany do 
pracy w organizacjach o charakterze międzyna-
rodowym – każdy pracownik posługujący się tym 
systemem, bez względu na znajomość języków 
obcych, może teraz pracować w swoim języku 

sukcesu

ojczystym. Różne wersje językowe są dostępne 
w każdej chwili w ramach jednego scentralizo-
wanego systemu ERP. PrintManager.JDF oferuje 
ponadto możliwości konfiguracji i personalizacji 
systemu pod konkretną grupę, a nawet pod jed-
nego użytkownika. Funkcje integracji z oprogra-
mowaniem biurowym (MS Excel, MS Word, MS 
Outlook) umożliwiają łatwą i intuicyjną pracę 
z oprogramowaniem. Odwiedzający wystawę 
będą mogli nie tylko zapoznać się z zaletami tego 
najważniejszego produktu firmy Infosystems SA, 
ale również zasięgnąć porad ekspertów tej firmy, 
którzy będą stale obecni na targach drupa.

– Naszym celem podczas tej imprezy jest zwró-
cenie uwagi na szereg niekwestionowanych korzy-
ści związanych z implementacją systemu Printma-
nager. Główne z nich to poprawa organizacji pracy, 
skrócenie czasu realizacji zleceń, lepsze wykorzy-
stanie maszyn, ułatwiony dostęp do potrzebnych 
informacji oraz zapewnienie sprawnego przepły-
wu danych. To także możliwość dokonywania 
analiz strategicznych i bieżące monitorowanie 
wyników ekonomicznych przedsiębiorstwa przez 
uprawnione do tego osoby. Chcemy przyciągnąć 
uwagę odwiedzających profesjonalizmem naszych 
rozwiązań i sprawić, aby postrzegali nas oni jako 
godnego zaufania partnera i doradcę – mówi 
Krzysztof Łukaszewicz, dyrektor handlowy Info-
systems SA	 r

Artykuł sponsorowany

Infosystems wyrobił 

sobie markę na 

polskim rynku; teraz 

podejmuje starania 

o zagranicznych 

klientów 


